辽宁农业职业技术学院乡村振兴产教融合育训基地-电

子屏采购项目中标公告 

一、项目编号：LNHY2025-35210 

二、项目名称：辽宁农业职业技术学院乡村振兴产教融合育训基地-电子屏采购项目 

三、中标信息： 

中标人名称：沈阳华璨电子科技有限公司 

中标人地址：辽宁省沈阳市浑南区红椿东路 2 甲-38 号（1-19-1） 

中标金额（元）：人民币肆拾叁万柒仟肆佰元整（￥437,400.00） 

四、主要标的信息 

名称：LED 电子屏（移动屏）（核心产品）；品牌:希沃；规格型号：FG86EA；

数量：12 台；单价(元)：23850.00 元等 2 项产品。 

五、评审专家名单： 

郑毅然、韩笑非、李辉、王毅、邓东华。 

六、代理服务收费标准及金额： 

支付标准：参照国家计委印发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格）

[2002]1980 号之规定标准收取，不足 5000 元按 5000 元收取。 

支付金额：本项目代理服务费人民币陆仟伍佰陆拾壹元整（￥6,561.00）。 

支付形式：电汇等。 

支付时间：确定中标公告发布后的五个工作日内。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

（1）确定原因：采购人委托评标委员会直接确定中标人； 

（2）确定时间：2025 年 12 月 05 日； 

（3）保证金退还时间：未中标（成交）供应商应在本公告发布之日起 5 个工作

日内；中标（成交）供应商应在采购合同签订之日起 5 个工作日内； 

（4）本公告期限为 1 个工作日，本公告自发布之日起将向中标（成交）供应商